al Be!u~uJui, (in Robogani) ?ri ~e a dreptul la
oficiul parochial gr.-or. roman dlll comuna • Fe
neriş".

In numele comitetului:

Feneriş, la 15/28 Ianuarie 1906.

Cornel Folt/ltill,
priot-par. gr.-or. rom.

Economie.
Arad, 30 lan.

RĂZBOI VAMAL CU SÂRBIA.

Azi se Întruneşte Scuptsina în Belgrad şi
cu aceasta conflictul vamal cu Austro-Un
garia Întră în stadiu hotărâtor. Se ştie că
guvernul sârb, a zis că nu vrea să ia nici
o masură În chestia aceasta, ci o Iasă la
discreţia Scuptsinei.